gemeente
voorst

Openbaar

Mandaatbesluitenlijst Week: 46 9 t/m 13 november 2020

Nr. | Te behandelen Onderwerp / Beslissing

Besluiten d.d. 13 november 2020:

1. Ontheffing verbranden snoeihout aan de Middendijk 81 in Nijbroek.
(Z2-20-10698_2020-68835)

Beslissing:
Ontheffing onder voorwaarden verleend.




Weekoverzicht besluiten:
Overzicht van de periode:

5t/m 11 november 2020

Plannr.

Adres

Omschrijving

Algemene plaatselijke verordening en evenementenvergunning

BW-2020-0145

BW-2020-0148

Omgevingsvergunning

SX0-2020-0515

SX0-2020-0567

SX0-2020-0689

SX0-2020-0692

SX0-2020-0712

SX0-2020-0688

SX0-2020-0715

SX0-2020-0693

SX0-2020-0691

SX0-2020-0579

SX0-2020-0713

SX0-2020-0564

SX0-2020-0576

SX0-2020-0322

Kerklaan in Twello

thv Rijksstraatweg 77 in
Voorst

Avervoordseweg 24 in
Terwolde

Bekendijk 3 in Terwolde

Bekendijk en Kadijk in
Terwolde

Blankenhuisweg en
Leemsteeg in Wilp

Broekhuizerstraat en
Zeedijk in Terwolde

Hessenlaan, Parmen-
tierstraat en de Zanden
in Teuge

IJsbaanweg, H.W. lor-
densweg en Meester
Zwiersweg in Twello

Kolkweg en Twellose-
weg in Terwolde

Kruizemuntstraat en
Hezeweg in Voorst

Rijksstraatweg 210 in
Teuge

Rijksstraatweg, nabij
N344 Steenenkamer

Stobbenakker 91, 93,
95, 97,99, 101, 103,
105, 107, 109 in Twello

Zwarte Kolkstraat 37 in
Wilp

Kerkstraat 7 in Terwolde

Houden twee Streetwise-ochtenden op
18 en 19 maart 2021 van 7:45 tot
12:15 uur

Plaatsen kerstboom met verlichting

Uitbreiden en toekomstbestendig ma-
ken woning

Actualisatie vergunningvoorschriften
milieu

Kappen zes bomen

Kappen elf bomen

Kappen vijf bomen

Kappen drie bomen

Kappen vier bomen

Kappen twee bomen

Kappen acht bomen

Plaatsen overkapping

Kappen zes bomen

Bouwen 10 rug-aan-rug woningen en
bergingen

Kappen eik

Het bouwen van een woning met ber-
ging

Melding ontvangen

Melding ontvangen

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend
(revisie)




Plannr. Adres Omschrijving

Z-HZ_WABO-2012-000119 Veluwsedijk 27 in Nij- Het vergroten van de veldschuur Vergunning verleend
broek (revisie)

SX0-2019-0616 Westererf 3,5, 7en9in  Het bouwen van vier woningen Vergunning verleend
Nijbroek (revisie)




